
Czempiń, dnia 07.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Stęszew – Sektor XVII.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.3.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

324,50 zł 330,00 zł 1.210,00 zł 1.210,00 zł 4.878.000,60 zł 5.268.240,65 zł 30 dni 

2. 

WPHU AMOS GLASS RECYCLING 
MAREK ADAMCZYK 

ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury 

358,00 zł 358,00 zł 358,00 zł 358,00 zł 4.737.578,68 zł 5.116.584,97 zł 30 dni 

3. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel 
310,00 zł 310,00 zł 400,00 zł 1.500,00 zł 4.160.450,00 zł 4.493.286,00 zł 30 dni 

4. Konsorcjum firm: 320,00 zł 606,67 zł 350,00 zł 350,00 zł 5.719.561,38 zł 6.177.126,29 zł 30 dni 



Lider Konsorcjum: 
Zakład Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Mosinie 
ul. Sowiniecka 6G 

62-050 Mosina 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 6 
63-100 Śrem 

5. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

360,00 zł 400,00 zł 400,00 zł 2.000,00 zł 4.996.040,00 zł 5.395.723,20 zł 30 dni 

 


